奨学生 No.

身 上 異 動 届

 下記のとおり身上異動がありましたのでお届けします。

記

異動理由

  転居に伴う住所変更（令和○○年○月○日）

   変更前  日立市○○町△丁目△番△号

   変更後  水戸市××町○丁目○番○号

                        新しい居住地の住民票を

添付してください。

       年   月  日

本 人 住 所

ふりがな

氏 名

連帯保証人 住 所

ふりがな

氏 名

保 証 人 住 所

           ふりがな

氏 名

  日立市教育委員会  殿

 ※太枠内は記入しないこと。

提出する日

新しい住所

本人及び変更される方の住所・

氏名を御記入ください。

１ 住所変更記入例

  奨学生 No.

身 上 異 動 届

 下記のとおり身上異動がありましたのでお届けします。

記

異動理由

 １ 婚姻に伴う本籍・住所・氏名変更（令和○○年○月○日）

  変更前  本籍  ○○県○○市○○町○丁目○○番

住所  ○○市○○町×-×

氏名  日立 花子

  変更後  本籍  ××県××市××町×丁目××番

住所  ××市××町×-×

氏名  茨城 花子

電話番号 ○○○-△△△△

       年   月  日

本 人 住 所

ふりがな

氏 名

連帯保証人 住 所

ふりがな

氏 名

保 証 人 住 所

           ふりがな

氏 名

  日立市教育委員会  殿

 ※太枠内は記入しないこと。

提出する日

新しい氏名

住民票等の本籍・氏名を変更したこ

とが分かる書類を添付してください。

本人及び変更される方の住

所・氏名を御記入ください。

２ 婚姻による氏名・住所変更記入例

  奨学生 No.

身 上 異 動 届

 下記のとおり身上異動がありましたのでお届けします。

記

異動理由

  ○年○月○日に就職（転職）しましたので、届け出ます。

   会社名  （株）○○

   住 所  日立市○○町○-○-○

   電話番号 ０２９４-○○-○○○○

       年   月  日

本 人 住 所

ふりがな

氏 名

連帯保証人 住 所

ふりがな

氏 名

保 証 人 住 所

           ふりがな

氏 名

  日立市教育委員会  殿

 ※太枠内は記入しないこと。

本人及び変更される方の住所・

氏名を御記入ください。

提出する日

３ 就職・転職による勤務先変更記入例

  奨学生 No.

身 上 異 動 届

 下記のとおり身上異動がありましたのでお届けします。

記

異動理由

  下記の期間休学するため、届け出ます。

  休学期間 令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

  理  由 ○○○○

       年   月   日

本 人 住 所

ふりがな

氏 名

連帯保証人 住 所

ふりがな

氏 名

保 証 人 住 所

           ふりがな

氏 名

  日立市教育委員会  殿

 ※太枠内は記入しないこと。

本人及び変更される方の住所・

氏名を御記入ください。

学校から発行された休学許可書等を

添付してください。なお、休学期間

中は、貸付停止となります。

４ 休学記入例

  奨学生 No.

身 上 異 動 届

 下記のとおり身上異動がありましたのでお届けします。

記

異動理由

  令和○年○月◯日付けで学校を退学することとなったため。

       年   月  日

本 人 住 所

ふりがな

氏 名

連帯保証人 住 所

ふりがな

氏 名

保 証 人 住 所

           ふりがな

氏 名

  日立市教育委員会  殿

 ※太枠内は記入しないこと。

本人、連帯保証人及び保証人の

住所・氏名について、自署で記

入してください。

退学を証明する書類を添付

してください。

５ 退学記入例

  奨学生 No.

身 上 異 動 届

 下記のとおり身上異動がありましたのでお届けします。

記

異動理由

 奨学金の貸付けを必要とせずに修学可能となったため、奨学金の貸付けを辞退する。

       年   月  日

本 人 住 所

ふりがな

氏 名

連帯保証人 住 所

ふりがな

氏 名

保 証 人 住 所

           ふりがな

氏 名

  日立市教育委員会  殿

 ※太枠内は記入しないこと。

本人、連帯保証人及び保証人の

住所・氏名について、自署で記

入してください。

奨学金の貸付けを辞退した後は、

すぐに返還が始まりますので、ご

注意ください。

６ 修学期間中貸付辞退記入例